١٣٩٩شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

٣5,553,893نوبتکاري

1,761,760حق غذا

مانده مرخصي:

تعداد

31

943,200
800,000

4,000,000طلب بابت حق مسکن

10,305,0365,084,400

15,389,436

1399/06/31تاريخ گزارش:

مرخصي رفته:

1292830093كد ملي:

**تولدت مبارك**

115
31

ساعتروز و '1:20 14

59,250,708
پنجاه و  نه ميليون و  دويست و  پنجاه هزار  و  هفتصد و  هشت 

65,178,384

65,081,497
مشمول بيمه:

مشمول ماليات:

ساعتروز و 0.